

Fortsatta arbeten vid Amatörvägen och Olympiavägen

I förra veckan (23/2) fanns vi på Stockholm Vatten och Avfall tillsammans med vår entreprenör JVAB, på plats vid Amatörvägen. Vid det tillfället fanns möjlighet att ställa frågor om ledningsarbetet vid Amatörvägen och Olympiavägen samt om översvämningarna som inträffade under helgen den 28-30 januari.

Flera av er kunde vara på plats för att prata med oss vilket vi verkligen uppskattar. Vi fick från det tillfället med oss många kloka tankar och idéer från er inför det fortsatta ledningsarbetet som just nu pågår i området.

För er som inte var på plats 23/2

Vid vårt besök på plats gav vi en redogörelse till vad som hände vid översvämningarna och vilka åtgärder som vidtagits efter det, samt hur ledningsarbetet vid Amatörvägen och Olympiavägen fortlöper. Se vår korta sammanställning här nedan. För er om inte var på plats i förra veckan men som önskar ett personligt möte med oss, är välkomna att boka in ett möte för att få möjlighet att ställa just era frågor. Se kontaktuppgifter nedan.

Pågående ledningsarbete

Ledningsarbetet vid Amatörvägen och Olympiavägen fortsätter och vi har tillsatt fler resurser på Olympiavägen för att kunna slutföra arbetet snabbare. Sluttiden för ledningsarbetet är någon gång under 2022 och återställningsarbeten av ytorna kommer att ske fram till och med våren 2023. Vi kommer löpande att informera er om hur ledningsarbetet fortskrider.

Översvämningarna 28-30 januari

För att minska risken för händelser likt översvämningarna i januari har vi tillsatt större pumpar och de har även larm för elförsörjningen likt tidigare. Ledningarna sammanfogas även varje kväll innan arbetsdagen avslutas.

Hur skickar jag in min skadeståndsanmälan?

Du kan posta en skadeståndsanmälan till:

Stockholm Vatten och Avfall, 106 36 Stockholm eller göra en anmälan på: svoa.se.

Kontaktuppgifter

Stefan Liljeberg (JVAB). Tel: 072-358 21 38 / E-post: stefan.liljeberg@jvab.se.

Stockholm Vatten och Avfall (Kundtjänst): 08-522 120 00/ Projekt:410664 Amatörvägen.

Mer information finns att läsa på: svoa.se.